
رئیس پلیس فتا استان بوشهر از شناسایی 
و دستگیری فردی که با سوءاستفاده از اعتماد 
پسرعموی خود اقدام به سرقت ارز دیجیتال 
کرده بود، خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی 
بیان داشت: در پی مراجعه یکی از شهروندان 
به پلیس فتا و ارائه مرجوعه قضائی مبنی 
بر به سرقت رفتن  ارز دیجیتال از کیف پول 
الکترونیکی اش،    موضوع در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: بنا بر اظهارات شاکی، 2 ماه پس از ورود 
به بازار رمز ارزهای دیجیتال، کل دارایی 
ارزی وی به ارزش حدود 11میلیارد ریال 
از کیف پولش توسط فرد ناشناسی به سرقت 
رفته است. این مقام انتظامی افزود: با اقدامات 
کارشناسی و علمی به عمل آمده، مشخص 
شد که هیچ هکی صورت نپذیرفته و سارق 
به رمز و کلمه ورود کیف پول دیجیتال شاکی 
دسترسی داشته که شاکی با مشاهده نتایج 
بررسی های پلیس، اعلام داشت: »به علت 
عدم آشنایی با نحوه سرمایه گذاری در این 

حوزه، با ترغیب پسرعمویم وارد عرصه رمز 
ارزها شدم و حساب و کیف پول دیجیتال 
را هم خود وی برایم ایجاد کرده است.« 
سرهنگ قاسمی گفت: پسرعموی شاکی 
به عنوان متهم اصلی با هماهنگی مقام قضائی، 
دستگیر که در ابتدا منکر هرگونه سرقت ارزی 
شده ولی با مشاهده مستندات گردآوری 
شده و ادله مجرمانه دیجیتال استخراجی 
از تجهیزات دیجیتال هوشمند توقیف شده 
از متهم در هنگام دستگیری، به ناچار لب 
به اعتراف گشوده و اظهارکرد: »به علت 
اینکه اطلاع داشتم شخص شاکی، هیچ 
علم و دانشی در مدیریت کیف پول دیجیتال 
خود ندارد و خودم نیز کیف پول را برایش 
ایجاد کرده و رمزهایش را در اختیار داشتم، 
موجودی ارزی وی را به ارز جدیدی تبدیل 
و به آدرس کیف پول دیگری منتقل کردم.« 
رئیس پلیس فتا استان در خاتمه هشدار داد: 
شهروندان عزیز قبل از ورود به بازار رمز ارزها، 
علم و دانش خود را افزایش داده و با مطالعه 

و تحقیق لازم در این بازار، سرمایه گذاری 
نمایند و به هیچ عنوان اطلاعات محرمانه مانند 
رمزعبور کیف پول و اطلاعات کاربری خودتان 
در صرافی ها را در اختیار دیگران قرار ندهید؛ 

به یاد داشته باشید که هیچ کس، حتی 
نزدیکترین دوستانتان نمی توانند به  اندازه 
خود شما در برابر محافظت از دارایی هایتان 

هوشیار باشند.
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سرقت رمز ارز   از کیف پول پسرعموکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی در خبر تازه ای 
از دستگیری شیاد اینترنتی که با وعده کار و ازدواج ، زن 
جوان را بدهکار یک میلیاردی پولشویی کرده بود، خبر داد. 
سرهنگ جواد جهانشیری گفت: خانمی با مراجعه به پلیس 
فتا درخواست رسیدگی به شکوائیه خود مبنی بر اتهام 
کلاهبرداری یک میلیارد ریالی در بیش از 20 پرونده قضائی، 
انسداد و قطع تمامی خدمات بانکی و کلاهبرداری از هویت 
حقیقی وی در فضای سایبری را داشت که رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. سرهنگ 
جهانشیری ادامه داد: با توجه به اظهارات شاکیه مشخص 
شد علاوه بر اینکه از احساس و عواطف وی با وعده ازدواج 
سوءاستفاده شده است، شاکیه به جهت نیاز مالی و حمایت 
از فرزند خردسالش در سایت واسطه محور »دیوار«؛ با یک 

آگهی استخدام به صورت دورکاری آشنا شده و با توجه به 
شرایط استخدامی موصوف نسبت به ارسال مشخصات حقوقی 
خود اقدام و طی جریان ارسال مدارک و رزومه کاری، متهم به 
اصطلاح صاحب شرکت که از جزئیات زندگی شخصی شاکیه 
مطلع بود؛ با ارسال سیم کارتی از وی می خواهد تا با ایجاد 
حساب بانکی با شماره سیم کارتی که دراختیارش قرار می دهد، 
حساب بانکی ایجاد کند و در نهایت نسبت به احراز هویت 
در صرافی آنلاین اقدام نماید. این مقام مسئول ادامه داد: در 
مستندات ارائه شده توسط شاکیه مشخص شد نامبرده در نقشه 
کلاهبرداری ماهرانه ای که توسط کلاهبردار طراحی و در بستر 
فضای سایبری گسترده شده است؛ گرفتارشده و باید گفت در 
صورت عدم هوشیاری کاربران فضای سایبری این دام می تواند 
قربانیان زیادی را گرفتار دام پولشویی نماید و تبعات منفی و 

جبران ناپذیری را برای آنها رقم بزند. رئیس پلیس فتا استان 
خراسان رضوی افزود: در بررسی های صورت گرفته مقدماتی 
سرنخ هایی از کلاهبردار سایبری به دست آمد که پس از تحقیق 
و استعلام لازم ردپای متهم مورد شناسایی و  با هماهنگی 
قضائی متهم در استان تهران شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ 
جهانشیری با بیان اینکه متهم دستگیرشده دارای سوءسابقه در 
فضای سایبری بوده و متاسفانه سابقه کیفری داشته که بازهم 
مرتکب جرم کلاهبرداری سایبری شده و با درج آگهی در سایت 
دیوار یا شبکه های اجتماعی و اخذ بیعانه کلاهبرداری هایی 
را رقم زده و با توجه به مدت فعالیت وی تعداد و رقم دقیق 
کلاهبرداری از وی در دست بررسی است. وی به شهروندان 
توصیه کرد: نگهداری صحیح و ایمن از مدارک هویتی اعم از 
کارت ملی، شناسنامه، گذرنامه، گواهینامه رانندگی، سیم کارت 
و کلیه حساب های بانکی و کارت های بانکی و هم چنین 
حساب های کاربری و کلیه مدارکی که متعلق به شماست 

می تواند راه پیشگیرانه ای از پولشویی باشد. 

فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان از رهایی جوان 
28 ساله از چنگال آدم ربایان در شهرستان نیمروز خبر داد. 
سردار  احمد طاهری بیان داشت: در پي ربوده شدن جوانی 28 
ساله در یکی از محلات روستای بالاخانه در شهرستان نیمروز، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار 
گرفت. وی افزود: با تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد، عامل 

اصلی آدم ربایی به دلیل اختلافات مالی با همکاری 3 همدست 
دیگرش اقدام به ربایش جوان 28 ساله کرده و سپس از محل 
متواری شده اند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: آدم ربایان طی تماس تلفنی با خانواده فرد ربوده 
شده برای آزادی گروگان طلب 10 میلیارد ریال وجه نقد کرده 
بودند. سردار طاهری ادامه داد: در نهایت اکیپی ویژه از ماموران 

انتظامی با تلاش شبانه روزی و انجام روش های نوین کشف جرم، 
طی یک اقدام انتظامی و اطلاعاتی از وقوع جرم، همدست آدم ربا 
را شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند. این 
مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان و شهرستان نیمروز، عامل اصلی آدم ربایی در یکی از 
شهرستان های شمالی استان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی 
دستگیر شد. به گفته فرمانده انتظامی استان فرد ربوده شده پس 
از رهایی، صحیح و سالم به آغوش خانواده اش بازگردانده شد و 
تلاش برای دستگیری 2 فرد دیگر دخیل در این اقدام ادامه دارد.

آگهی استخدام ترفندی برای پولشویی

رهایی جوان 28 ساله از چنگال آدم ربایان 

باند ۱۲ نفره شرکت هرمی منهدم شد
فرمانده انتظامی شرق استان تهران از انهدام باند 12 نفره 
شکرت هرمی در شهرستان پردیس خبر داد. سردار کیومرث 
عزیزی بیان کرد: ماموران کلانتری 1۴ فاز 11 پردیس با 
دریافت اطلاعات و مراجعه حضوری فردی مبنی بر تبلیغات 
گسترده یک شرکت هرمی در فاز 11 پردیس که در زمینه 
بازاریابی شبکه ای غیرمجاز فعالیت می کند، بررسی موضوع را 
در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران محل دقیق 
فعالیت شرکت هرمی را »فاز11« شهر پردیس شناسایی و پس 
از تشکیل یک تیم عملیاتی و هماهنگی قضائی وارد مخفیگاه 
شده و 12 نفر از اعضای باند شرکت هرمی را دستگیر و جهت 
بررسی و تحقیقات به کلانتری انتقال دادند. فرمانده انتظامی 
شرق استان تهران تصریح کرد: ماموران پلیس در بازرسی از 
محل موفق به کشف پک های آموزشی، کیس، مانیتور، کتابچه 
و جزوه های آموزشی در خصوص فعالیت اعضای باندهای 

شرکت های هرمی شدند. 

معده قاچاقچیان، انبار موادمخدر
فرمانده انتظامي شهرستان نطنز از دستگیری 2 قاچاقچی 
که قصد داشتند یک کیلو و 700 گرم تریاک را با شیوه بلع و 
انباری در معده خود به تهران منتقل کنند، خبر داد. سرهنگ 
مهدي کریمي گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی شهرستان نطنز با اشرافیت و هوشمندی 
بالای خود حین کنترل خودروهای عبوری به 2 نفر از مسافران 
یکدستگاه اتوبوس مسافربری که از جنوب کشور به سمت 
تهران در حرکت بود، مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر 
آنها را مورد آزمایش قرار دادند. وي افزود: در بررسی دقیق و 
آزمایش های تخصصی صورت گرفته مشخص شد این 2 نفر 
اقدام به بلع و انبار موادمخدر در معده خود کردند که با تلاش 
تیم پزشکی، موادمخدر از معده این افراد خارج شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نطنز با اشاره به کشف یک کیلو و 700 
گرم تریاک از معده قاچاقچیان گفت: در همین رابطه متهمان 

دستگیر و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی تحویل شدند. 

4۲ دستگاه ماینر کشف شد
فرمانده انتظامی کوار از کشف ۴2 دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال قاچاق به ارزش ۴ میلیارد و 200 میلیون ریال در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدرحمان هاشمی اظهارداشت: 
در پی اعلام خبري مبنی بر اینکه فردی در یکی از روستاهای 
حوزه استحفاظی در مرغداری خود اقدام به نگهداری و استفاده 
غیرقانونی از دستگاه هاي استخراج ارزدیجیتال می کند، 
موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: ماموران پس از بررسي موضوع 
و انجام تحقیقات میداني، محل موردنظر را شناسایی و با 
هماهنگي مقام قضائي به آن مکان اعزام شدند. فرمانده انتظامی 
شهرستان کوار تصریح کرد: در بازرسي از آن مکان، ۴2 دستگاه 
ماینر خارجي قاچاق کشف شد. سرهنگ هاشمی با اشاره به 
اینکه کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را ۴ میلیارد و 200 
میلیون ریال برآورد کرده اند، گفت: در این رابطه یک متهم 

دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد. 

توقیف پژو حامل پوشاک قاچاق
فرمانده انتظامي لارستان از کشف 2 هزار و 777 ثوب انواع 
پوشاک خارجي قاچاق به ارزش 5 میلیارد و ۴00 میلیون 
ریال خبر داد. سرهنگ سیدمحمد یوسفی  اظهارداشت: 
ماموران انتظامی لارستان حین کنترل خودروهاي عبوري 
در محورهاي مواصلاتي این شهرستان به یک سواري پژو 
۴05 مشکوک و آن را براي بررسی بیشتر متوقف کردند. وي 
با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو 2 هزار و 777 ثوب انواع 
پوشاک خارجي قاچاق کشف شد، گفت: کارشناسان ارزش 
اموال مکشوفه را 5 میلیارد و ۴00 میلیون ریال برآورد کرده اند. 
فرمانده انتظامي لارستان با اشاره به اینکه در این خصوص یک 
نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائي شد، افزود: مبارزه قاطع با 
قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهي است و 
از شهروندان تقاضا مي شود در صورت مشاهده هرگونه موارد 

مشکوک آن را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

انهدام باند قاچاق اسلحه 
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام 
یک باند قاچاق اسلحه و کشف 20 قبضه 
کلت کمری در شهرستان ثلاث باباجانی خبر 
داد. سردار علی اکبر جاویدان اظهارداشت: 
پس از اطلاع ماموران انتظامی ثلاث باباجانی 
از فعالیت یک باند قاچاق اسلحه و اینکه 
تعدادی سلاح را از آن سوی مرزها به داخل 
شهرستان وارد کرده اند، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در 
همین راستا ماموران پاسگاه انتظامی با انجام 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی محل 
حضور قاچاقچیان در ارتفاعات منطقه شده و 
با حضور به موقع موفق به دستگیری یک عضو 
باند و کشف محموله اسلحه شدند. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: ماموران 
پلیس در بازرسی های انجام گرفته 20 قبضه 
کلت کمری و 20 تیغه خشاب غیرمجاز کشف 

کردند. 

کشف بنزین قاچاق 
فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم از 
کشف 35 هزار لیتر بنزین قاچاق خبر داد. 
سرهنگ علی زنگنه اظهارداشت: در پی کسب 
خبری مبنی بر عرضه خارج از شبکه و تولید 
فرآورده های نفتی در شهرستان رباط کریم، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی شهرستان ضمن هماهنگی 
با مقام قضائی با تشکیل اکیپی به همراه 
کارشناسان شرکت نفت به محل موردنظر 
اعزام و در بازرسی از محل 35 هزار لیتر 
بنزین قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان رباط کریم ارزش تقریبی محموله 
کشف شده را 15 میلیارد ریال عنوان و تصریح 
کرد: در این رابطه 2 متهم دستگیر و جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

قاچاق 30 هزارلیتر سوخت 
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
سیستان وبلوچستان از کشف 30 هزارلیتر 
فرآورده نفتی قاچاق در شهرستان خاش خبر 
داد. سرهنگ مرتضی جوکار اظهارداشت: 
ماموران یگان تکاوری 108 قرارگاه عملیاتی 
حین  سیستان وبلوچستان  استان  عمار 
کنترل خودروهای عبوری در محور خاش به 
یکدستگاه تریلی حامل سوخت مشکوک و آن 
را متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی 
در بازرسی از خودرو30 هزار لیتر سوخت 
قاچاق از نوع نفت کوره را کشف کردند. به 
گفته جانشین فرمانده انتظامی استان در این 
خصوص یک متخلف شناسایی و به مراجع 

قضائی معرفی شد.

انهدام باند سارقان سیم و کابل برق 
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری 3 سارق و یک مالخر و کشف 
69 فقره سرقت سیم و کابل هوایی برق در 
شهرستان شاهرود خبر داد. سردار عبدا... 
حسنی اظهارداشت: طی وقوع چندین 
فقره سرقت سیم و کابل هوایی برق در 
انتظامی شهرستان  ماموران  شاهرود، 
اقدام به گشت زنی نامحسوس در سطح 
حوزه استحفاظی و محل های احتمالی 
به تلاش  اشاره  با  سرقت کردند. وی 
افزود:  شهرستان،  پلیس  شبانه روزی 
ماموران حین گشت زنی به یکدستگاه 
خودرو وانت مظنون شدند و اقدام به تعقیب 
و مراقبت از آن کردند. سردار حسنی از 
تحقیق نامحسوس در خصوص راننده و 
سرنشینان این خودرو سخن گفت و بیان 

داشت: سرانجام با بررسی های انجام شده 
مشخص شد 3 نفر راننده و سرنشینان 
خودرو همگی سابقه دار هستند. حسنی 
از هماهنگی با مرجع قضائی و دستگیری 
سارقان طی یک عملیات غافلگیرانه خبر 
داد و افزود: در همین خصوص یک نفر 
مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد. این مقام 
ارشد انتظامی استان ادامه داد: متهمان که 
بین 25 تا 30 سال سن داشتند در بازجویی 
فنی پلیس به 69 فقره سرقت سیم و کابل 
هوایی برق اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
استان سمنان با بیان اینکه سارقان دارای 
سوابق متعدد کیفری و اعتیاد به موادمخدر 
داشتند، افزود: پس از تکمیل پرونده و اعزام 
به دادسرا متهمان با صدور قرار قانونی روانه 

زندان شدند. 


